

Famotydyzna Ranigast tabl.powl. 0,02g 20tab



Cena: 27,51 pln

Opis słownikowy

Dawka	0,02 g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent/ Dystrybutor	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Famotidinum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Opis Tabletki powlekane Famotydyzna Ranigast to lek zmniejszający wydzielanie kwasu solnego w żołądku. Famotydynę Ranigast stosuje się w zgadze, nadkwaśności czy niestrawności. Zawarta w leku famatodydyna należy do grupy antagonistów receptora H2 i działa do 12 godzin. **Skład** Substancją czynną leku jest famotydyzna. 1 tabletkę powlekaną zawiera 20 mg famotydyzny. Substancje pomocnicze: Rdzeń tabletki: skrobia żelowana, celuloza sproszkowana, magnezu stearynian, talk. Otoczka tabletki: hypromeloza, tytanu dwutlenek, makrogl 6000, talk, lak z czerwienią koszenilową (E124). **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lek jest przeznaczony do stosowania doustnego. Tabletkę należy połykać w całości i popijać wodą. Zwykle stosowane dawkowanie Famotydyzny Ranigast u dorosłych to 1 tabletkę przy pojawieniu się objawów. ewentualnie drugą tabletkę można przyjąć, jeśli dolegliwości pojawią się ponownie. Maksymalna dawka dobowego leku to 2 tabletki. Leku nie należy stosować bez konsultacji z lekarzem przez dłużej niż 2 tygodnie. Jeżeli dolegliwości nie ustąpią po 2 tygodniach leczenia, należy bezzwłocznie zasięgnąć porady lekarza. **Działanie** Famotydyzna Ranigast zawiera substancję czynną z grupy antagonistów receptora H2, której działanie polega na zmniejszaniu ilości wydzielanego w żołądku kwasu solnego. Efekt terapeutyczny leku utrzymuje się przez 10 do 12 godzin. **Wskazania** Wskazaniem do stosowania leku jest krótkotrwałe objawowe leczenie dolegliwości żołądkowych, takich jak: niestrawność (dyspepsja), zgaga, nadkwaśność. **Przeciwwskazania** Nie stosować tabletek Famotydyzna Ranigast u osób uczulonych na famotydynę czy inne leki z grupy antagonistów receptorów H2 lub którykolwiek z pozostałych składników tego produktu leczniczego. Przeciwwskazaniem do zastosowania leku jest niewydolność nerek.